
АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ОН» сентября 2025 года № № / и
с.Улёты

О признании утратившим силу

В соответствии с Законом Забайкальского края от 06.05.2024 
№ 2337-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, в 
Улётовский муниципальный округ Забайкальского края», Положением об 
администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского края в 
новой редакции, утверждённым решением Совета Улётовского 
муниципального округа от 29.01.2025 № 100, в целях приведения
муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством, администрация Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
06.06.2017 № 266/н «О внесении дополнений в Перечень муниципального 
имущества муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края, подлежащего использованию только в целях предоставления его во 
владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого 
и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, утвержденный постановлением администрации муниц 
ипального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
06.10.2016 №248».

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты администрации» - Ьйгз://и1е1:оу.75.т/.

Глава Улётовского муниципальног 
округа Забайкальского края А.И. Синкевич


